GREENCOMNECT Raumplan

ERDGESCHOSS

ARKADEN

AO1

Broders & Knigge Green Office
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Handelskammer Hamburg, IKS Innovations Kontakt
Stelle Hamburg

Hamburger Sparkasse AG

juS.TECH Footprint GmbH

Generation Trees gGmbH

Walter Kluxen GmbH

Southside Battery GmbH

Clever Home Labs GmbH

Leuphana Universitat Community Nachhaltige Produktion

Swiss Climate EcoServ GmbH

Kuna GmbH

Fuhrmann Licht GmbH

lindnerteam

Averdung Ingenieure & Berater GmbH
Entratek GmbH

Energie-Gemeinschaft Hamburg

GTS Green Technology Solutions GmbH
Avrtificial Intelligence Center Hamburg e.V.
qurix Technology GmbH

Hamburgische Investitions- und Férderbank
HYPERCON - Energy Consulting

The Generation Forest eG

infrapower GmbH

Griiner Wirtschaftsrat e.V., Netzwerk Green Events
Five Glaciers Consulting GmbH
Creadle-to-Cradle NGO

GREENGANY GmbH

Hamburger Energiewerke GmbH

Buhck Umweltberatung GmbH

Ravioli Logistik UG

Elbe Energie GmbH

Schalast eGbR

vilisto GmbH

Insu-Tec Deutschland GmbH

COMMERZSAAL

CS01
CS02
CS03
CS04

CS05
CS06
Cso7
CS08

CS09
CSs10
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CS15

take-e-way GmbH

TUTECH INNOVATION GmbH
NORDENERGIE

EnMasS Deutsche Servicegesellschaft fir
Energiemanagement mbH

Fast2work GmbH

Goldeimer gGmbH

CIRCULARITY Germany GmbH
UmweltPartnerschaft Hamburg, Behérde fiir Umwelt,
Klima, Energie und Agrarwirtschaft (BUKEA)
ERT Refrigeration Technology GmbH
INDEED Innovation GmbH

CompriseTec GmbH

PVI GmbH

MycolLutions GmbH

HKBIiS Handelskammer Hamburg Bildungs-Service gGmbH
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AUBENGELANDE
(Adolphsplatz vor dem Birgerschaftsgebaude)
Einaan OPENLAB MOBILE
gang 11:30 & 14:30 Uhr
Mini-Masterclass Plastic for Good,
Fab City Hamburg & Siiderelbe
0 OpenLab
Adolphsplatz Mobile

Wir handeln
firs Klima.
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1. OBERGESCHOSS

MERKUR-ZIMMER
1:1 Meetings und Job Dates




